

## EPiServer förstärker styrelsen med IT - och näringslivsprofiler

EPiServer, ledande leverantör av lösningar som möjliggör en engagerande webbnärvaro som driver slutkundens affärsresultat, har utsett ny styrelse. Eva Lindqvist, VD på Lineco och Anders Nilsson, fd VD och koncernchef på KnowIT, tillträdde vid det ordinarie styrelsemötet i april. Övriga ledamöter i styrelsen är Peter Larsson, (styrelseordförande), Helena Stjernholm och Kristian Kempainen, IK Investment Partners. EPiServer förvärvades av IK Investment Partners i december 2010.

"De senaste åren har EPiServers verksamhet vuxit betydligt både geografiskt och produktmässigt. 2010 blev ett rekordår för EPiServer med stark försäljningstillväxt och stabil lönsamhet. Nu när bolaget står inför en ny utvecklingsfas förstärker vi styrelsen med personer som har gedigen erfarenhet från IT-branschen och från att bygga konkurrenskraftiga bolag på en internationell marknad. Vi ser en stark utveckling på marknaden och de satsningar som EPiServer gjort för att utöka produktportföljen och introducera nya tjänster har mottagits väl," säger Peter Larsson, styrelseordförande för EPiServer.

Maria Wasing  
Europeisk Marknadschef EPiServer  
Telefon: 073-852 17 52  
E-mail: maria.wasing@episerver.com

EPiServer är en ledande leverantör av lösningar som möjliggör en engagerande webbnärvaro som driver slutkundens affärsresultat. Mer än 3 500 kunder världen över använder EPiServers plattformar som kombinerar innehåll, digitala mötesplatser, e-handel och kommunikation med ett anpassningsbart dashboard. EPiServers CMS-plattform är grunden för fler än 10 000 webbplatser och används dagligen av fler än 130 000 webbredaktörer. All försäljning av EPiServers plattformar sker genom ett omfattande nätverk med fler än 500 partners i över 30 länder. EPiServer kombinerar stabiliteten och support av en kommersiell produkt med EPiServer World, ett aktivt nätverk av mer än 11 000 utvecklare. Företaget är certifierad guldpartner till Microsoft och har fått högsta betyg, AAA, av Dun & Bradstreet sedan år 2000. EPiServer grundades 1994 och har kontor i Sverige, USA, Danmark, Norge, Finland, Holland, Sydafrika, Australien och Storbritannien. Företaget ägs av IK2007-fonden. IK Investment Partners ("IK") är ett europeiskt private equity bolag med nordiska rötter som förvaltar cirka 5,7 miljarder euro i kapital.